浙江大学-齐鲁制药联合研究院项目申报
诚信承诺书

根据《浙江大学-齐鲁制药联合研究院2023年度项目征集通知》要求，本人提交了          项目任务书，本人对有关规定的内容已经知晓和全面理解，已认真学习并遵守相关法律法规和规范性文件。
    现就有关情况承诺如下：
一、在项目申报或实施过程中，将严格遵守科研诚信相关规定，遵守公认的学术准则、学术诚信与学术伦理规范；
二、按照项目管理规定，在任务执行期间认真组织、重点推进，全力完成重点任务攻关工作；
三、按照合同约定，知识产权、著作权等归属清晰；
四、严格规范使用科研资金；
五、符合国家保密规定，未涉及国家秘密、个人隐私和其他敏感信息；
六、无其它违反科研纪律和相关管理规定的行为。

项目负责人签字：

所在单位盖章：

日  期：

[bookmark: _GoBack]